
UCHWAŁA NR IX.40.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ujeździe Górnym

Na podstawie art. 13a. § 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ujeździe Górnym – 
Gimnazjum w Ujeździe Górnym nr 49, na adres Ujazd Górny –Świetlica wiejska –Ujazd Górny Nr 15 A,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy,

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się 
w Urzędzie Gminy,

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: CE0BA9C0-DC91-429A-804F-F4FA9EE236D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 13a. § 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr
21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt wnioskuje o zmianę adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 2 w Ujeździe Górnym – Gimnazjum w Ujeździe Górnym nr 49, na adres Ujazd Górny –Świetlica
wiejska –Ujazd Górny Nr 15 A ponieważ dotychczasowy lokal (klasa szkolna) wykorzystywany na
siedzibę OKW Nr 2 jest o stosunkowo małej powierzchni co przeszkadza w zachowaniu powagi
aktom głosowania w chwili przebywania w nim wyborców po zakończeniu nabożeństw w
miejscowym kościele. Proponowany lokal – świetlica wiejska posiada kilkakrotnie większą
powierzchnię, jest usytuowany na parterze, posiada niezbędne media (ogrzewanie, Wc, dostęp do
internetu, łącza telefoniczne, zaplecze socjalne) oraz spełnia warunki lokalu przystosowanego dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed świetlica jest także parking, swobodny dojazd z drogi
głównej oraz jest usytuowana w centrum wsi. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest
zasadne.

Id: CE0BA9C0-DC91-429A-804F-F4FA9EE236D9. Podpisany Strona 1




